
Monitor Polski Nr 84 - 1578 - Poz. 734 i735 

734 

UCHWAlA SEJMU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 20 grudnia 1996 r. 

w sprawie uczczenia pamięci gen. Leopolda Okulickiego ps. "Niedźwiadek". 

24 grudnia 1946 r. w moskiewskim więzieniu zmarł 
w nie wyjaśnionych okolicznościach generał brygady 
Leopold Okulicki ps. "Niedźwiadek" - ostatni dowód
ca Armii Krajowej. 

W pięćdziesiątą rocznicę jego śmierci Sejm Rzeczy
pospolitej Polskiej składa hołd pamięci generała, pod-

stępnie aresztowanego wraz z innymi przywódcami 
Polskiego Państwa Podziemnego przez NKWD, bez
prawnie sądzonego i skazanego przez władze ZSRR. 

Marszałek Sejmu: w z. A. Matachowski 

735 

ZARZĄDZENIE MARSZAŁKA SEJMU 

z dnia 19 grudnia 1996 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wynagradzania pracowników Najwyższej Izby Kontroli. 

Na podstawie art. 97 ustawy z dnia 23 grudnia 
1994 r. o Najwyźszej Izbie Kontroli (Dz. U. z 1995 r. 
Nr 13, poz. 59, z 1996 r. Nr 64, poz. 315 i Nr 89, poz. 402) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Marszałka Sejmu z dnia 8 sierp
nia 1995 r. w sprawie wynagradzania pracowników 
Najwyższej Izby Kontroli (Monitor Polski Nr 42, poz. 
485) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 kropkę na końcu zdania zastępuje się przecin
kiem i dodaje wyrazy "z wyjątkiem dyrektora gene
ralnego.", 

2) po § 4 dodaje się § 4a w brzmieniu: 
,,§ 4a. 1. Dyrektor generalny otrzymuje wynagro

dzenie zasadnicze przy zastosowaniu 
mnożnika wynoszącego 4,5 i dodatek 
funkcyjny przy zastosowaniu mnożnika 
wynoszącego 1,4 przeciętnego wynagro
dzenia stanowiącego podstawę ustalania 
wynagrodzenia dla osób zajmujących kie
rownicze stanowiska państwowe. 

2. Kwoty wynagrodzenia zasadniczego i do
datku funkcyjnego zaokrągla się do 1 zło
tego w górę.", 

3) § 5 otrzymuje brzmienie: 
,,§ 5. 1. Dyrektorom i wicedyrektorom jednostek 

organizacyjnych Najwyższej Izby Kontroli 
oraz pracownikom administracyjnym i ob
sługi, zatrudnionym na stanowiskach zwią
zanych z wykonywaniem funkcji kierowni
czych, przysługuje dodatek funkcyjny we
dług stawki przewidzianej dla zajmowane
go stanowiska, w wysokości określonej 
w tabeli stanowiącej załącznik nr 3 do za
rządzenia. 

2. Pracownikom nadzorującym lub wykonu
jącym czynności kontrolne, którym powie
rzono obowiązki związane z kierowaniem 
pracą wydziału lub sekcji, w okresie ich wy
konywania może być przyznany dodatek 
funkcyjny w wysokości określonej w tabeli 
stanowiącej załącznik nr 3 do zarządze
nia.", 

4) po § 7 dodaje się § 7a w brzmieniu: 
,,§ 7a. Pracownikom Najwyższej Izby Kontroli przy

sługuje dodatek za prace wykonywane 
w warunkach uciążliwych lub szkodliwych 
dla zdrowia w wysokości i na zasadach okre
ślonych w przepisach o pracownikach urzę
dów państwowych . ", 

5) w załączniku nr 1 do zarządzenia część II Pracowni
cy na stanowiskach administracyjnych otrzymuje 
brzmienie ustalone w załączniku nr 1 do niniejsze
go zarządzenia, 

6) załącznik nr 2 do zarządzenia otrzymuje brzmienie 
ustalone w załączniku nr 2 do niniejszego zarządze
nia. 

§ 2. Pracownikom Najwyższej Izby Kontroli mogą 
być przyznane kategorie zaszeregowań, stawki dodat
ku funkcyjnego i wysokości procentowe dodatków: 
kontrolerskiego i służbowego niższe od dotychczas po
siadanych, pod warunkiem że łączna wysokość ustalo
nego wynagrodzenia na podstawie niniejszego zarzą
dzenia nie będzie niższa od wysokości wynagrodzenia 
otrzymywanego przed dniem jego wejścia w życie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycz
nia 1997 r. 

Marszałek Sejmu: J. Zych 


